Постановление Новозыбковской городской администрации
№ 322 от 27.04.2023

О проведении аукциона на право
заключения договора аренды на объект
муниципальной собственности

	Руководствуясь пунктами 1, 2 статьи 209, статьями 606, 608 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса»,  учитывая отчёт об определении рыночной стоимости арендной платы в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 29.07.1998 г. №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской администрации  провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене, на право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 32:31:0080301:1043, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область,  Новозыбковский городской округ, г. Новозыбков, ул. Гоголя, з/у 15А, площадью 962 кв.м.
 	2. По результатам проведения аукциона комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской администрации (Пец Л.П.) заключить договор аренды с победителем аукциона, в соответствии с действующим законодательством.
	3. Извещение о проведении  аукциона опубликовать в сети Интернет на официальном сайте Новозыбковской городской администрации-www.zibkoe.ru и официальном сайте РФ-www.torgi.gov.ru
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    председателя комитета по управлению имуществом Пец Л.П.

Врио главы Новозыбковской
[bookmark: _GoBack]городской администрации                                                   	        В. Г. Шевелев

Пец Л.П.
5 -69 -57